
SALINAN 
PERATURAN WALIKOTA SURABAYA 

 NOMOR 78 TAHUN  2014 

TENTANG 

 PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA SURABAYA  
NOMOR 16 TAHUN 2014 TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN 

SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI 
UNTUK SEKTOR PERTANIAN KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2014 

 WALIKOTA SURABAYA, 

Menimbang : a.  bahwa guna melaksanakan ketentuan Pasal 5 Peraturan Menteri 
Pertanian Nomor 122/ Permentan/SR.130/11/2013 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2014 serta Pasal 3 ayat (3) 
Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 84 Tahun 2013 tentang 
Kebutuhan dan Penyaluran Serta Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur 
Tahun Anggaran 2014, telah ditetapkan Peraturan Walikota 
Surabaya Nomor 16 Tahun 2014 tentang Kebutuhan dan 
Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
untuk Sektor Pertanian Kota Surabaya Tahun Anggaran 2014. 

b. bahwa sehubungan dengan ditetapkannya Peraturan Menteri
Pertanian Nomor 103/Permentan/SR.130/8/2014 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/
Permentan/SR.130/11/2013 tentang kebutuhan dan penyaluran
serta Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk
sektor pertanian Tahun Anggaran 2014 dan Peraturan Gubernur
Jawa Timur Nomor 55 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas
Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 84 Tahun 2013 tentang
Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi (HET)
Pupuk Bersubsidi untuk sektor pertanian Tahun 2014, maka
dalam rangka penyesuaian alokasi pupuk bersubsidi untuk sektor
pertanian di Kota Surabaya, maka Peraturan Walikota Surabaya
Nomor 16 Tahun 2014 sebagaimana dimaksud dalam huruf a
perlu ditinjau kembali.

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
huruf a dan huruf b,  perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang
Perubahan atas Peraturan Walikota Surabaya Nomor 16 Tahun
2014 tentang Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Kota
Surabaya Tahun Anggaran 2014.

Mengingat  :    1.  Undang-Undang  Nomor  16 Tahun 1950   tentang  Pembentukan 
Daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur/Jawa 
Tengah/Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 
Tahun 1965 (Lembaran Negara Tahun 1965 Nomor 19 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 2730); 

WALIKOTA SURABAYA
PROVINSI JAWA TIMUR
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2.  Undang - Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem Budidaya 

Tanaman (Lembaran Negara Tahun 1992 Nomor 46 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 3478); 

 

3. Undang – Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan 
Konsumen (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 42 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 3821); 

 

4. Undang – Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang Perkebunan    
(Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 85 Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4411); 
 

5. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan 
(Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 118 Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4433) sebagaimana telah diubah dengan Undang-
Undang Nomor 45 Tahun 2009 (Lembaran Negara Tahun 2009 
Nomor 154 Tambahan Lembaran Negara Nomor 5073); 
 

6. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan dan 
Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Tahun 2009 Nomor 84     
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5015); 

 

7. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Tahun 2011 
Nomor 82); 

 

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 244 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5587) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang  Nomor 2 Tahun 
2014 (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 246 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5589);  

 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Tahun 2001 Nomor 14 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4079); 

 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 165 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 4593); 

 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah 
Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran 
Negara Tahun 2007 Nomor 82 Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 4737); 

 

12. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan 
Pupuk Bersubsidi sebagai Barang dalam Pengawasan 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 15 
Tahun 2011; 

 

13. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara 
Tahun 2014 Nomor 199);  
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14. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 237/Kpts/OT.210/4/2003 
tentang Pedoman Pengawasan, Pengadaan, Peredaran dan 
Penggunaan Pupuk An-Organik; 

 

15. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 239/Kpts/OT.210/4/2003 
tentang Pengawasan Formula Pupuk An-Organik; 

 

16. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 08/Permentan/SR.140/2/2007 
tentang Syarat dan Tata Cara Pendaftaran Pupuk An-Organik; 

 

17. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/OT.140/4/ 2007 
tentang Rekomendasi Pemupukan N, P dan K  pada Padi Sawah 
Spesifik Lokasi; 
 

18. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 20/M-DAG/PER/ 5/2009 
tentang Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang dan/atau Jasa; 

 

19. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-DAG/PER/4/ 2013 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian; 

 

20. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/Permentan/SR.130/11/2013 
tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2014 
sebagaimana telah diubah diubah dengan Peraturan Menteri 
Pertanian Nomor 103/Permentan/SR.130/8/2014; 

 

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Tahun 2014 
Nomor 32);  
 

22. Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 84 Tahun 2013 tentang 
Kebutuhan dan Penyaluran Serta Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur 
Tahun Anggaran 2014 sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 55 Tahun 2014; 

 

23. Peraturan Daerah Kota Surabaya Nomor 8 Tahun 2008 tentang 
Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kota Surabaya 
Tahun 2008 Nomor 8 Tambahan Lembaran Daerah Kota Surabaya 
Nomor 8) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota 
Surabaya Nomor 12 Tahun 2009 (Lembaran Daerah Kota Surabaya 
Tahun 2009 Nomor 12 Tambahan Lembaran Daerah Nomor 12); 

 

24. Peraturan Daerah Kota Surabaya  Nomor 11 Tahun 2008 tentang 
Urusan Pemerintahan Yang Menjadi Kewenangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Surabaya Tahun 2008 Nomor 11 
Tambahan Lembaran Daerah Kota Surabaya Nomor 11); 

 

25. Peraturan Walikota Surabaya Nomor 42 Tahun 2011 tentang 
Rincian Tugas dan Fungsi Dinas Kota Surabaya (Berita Daerah 
Kota Surabaya Tahun 2011 Nomor 67) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Walikota Surabaya Nomor 26 Tahun 2012 
(Berita Daerah Kota Surabaya Tahun 2012 Nomor 27); 

 

26. Peraturan Walikota Surabaya Nomor 16 Tahun 2014 tentang 
Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Kota Surabaya Tahun Anggaran 
2014 (Berita Daerah Kota Surabaya Tahun 2014 Nomor 16). 
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MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN WALIKOTA SURABAYA NOMOR 16 TAHUN 
2014 TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA 
HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI 
UNTUK SEKTOR PERTANIAN KOTA SURABAYA TAHUN 
ANGGARAN 2014. 

Pasal I 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Walikota Surabaya Nomor 16 
tentang Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi 
(HET) Pupuk Bersubsidi untuk sektor  pertanian Tahun 2014 diubah, 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian 
yang tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

Pasal II 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita 
Daerah Kota Surabaya. 

Ditetapkan di Surabaya 
pada tanggal 30 Desember 2014 

WALIKOTA SURABAYA, 

ttd. 

TRI RISMAHARINI 
Diundangkan di Surabaya 
pada tanggal 30 Desember 2014 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SURABAYA, 

ttd. 

HENDRO GUNAWAN 

BERITA DAERAH KOTA SURABAYA TAHUN 2014 NOMOR 78 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM, 

IRA TURSILOWATI, SH, MH. 
Pembina Tk. I. 

NIP. 19691017 199303 2 006 



LAMPIRAN PERATURAN WALIKOTA SURABAYA
NOMOR        : 78 TAHUN 2014 
TANGGAL    : 30 DESEMBER 2014 

A. ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

NO. SUB SEKTOR UREA SP- 36 ZA NPK ORGANIK
1 Tanaman Pangan dan Hortikultura 1,226.00                 118.00                   261.00                 156.00              108.00                   
2 Perkebunan - - - - -
3 Peternakan - - - - -
4 Perikanan Budidaya 225.00                    17.00                     

JUMLAH 1,451.00                 135.00                   261.00                 156.00              108.00                   

KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI
UNTUK SEKTOR PERTANIAN KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2014



B. SEBARAN ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

UREA
WIL.  PKG WIL.  PKT TOTAL

1 Asemrowo -                      9.60            9.60            -              -           -           -                      
2 Benowo -                      135.60        135.60        8.00            6.00          10.70       7.00                    
3 Bulak -                      57.04          57.04          2.50            17.00        4.90         9.50                    
4 Dukuh Pakis -                      -              -              -              -           -           -                      
5 Gayungan -                      4.01            4.01            -              1.00          -           -                      
6 Gubeng -                      -              -              -              -           -           -                      
7 Gunung Anyar -                      38.70          38.70          0.50            3.00          1.50         2.00                    
8 Jambangan -                      24.00          24.00          3.50            7.00          2.50         -                      
9 Karangpilang -                      42.00          42.00          2.00            9.60          6.70         4.00                    

10 Kenjeran -                      25.20          25.20          3.80            9.50          10.00       10.00                  
11 Lakarsantri -                      256.05        256.05        12.80          53.70        31.30       10.50                  
12 Mulyorejo -                      69.19          69.19          6.75            12.70        1.50         4.00                    
13 Pakal -                      337.52        337.52        39.55          40.80        36.00       15.00                  
14 Rungkut -                      19.40          19.40          -              2.00          1.50         -                      
15 Sambikerep -                      280.36        280.36        37.50          58.80        37.70       33.50                  
16 Sukolilo -                      71.13          71.13          8.70            12.70        2.00         10.00                  
17 Sukomanunggal -                      -              -              -              -           -           -                      
18 Tambaksari -                      -              -              -              -           -           -                      
19 Tandes -                      32.02          32.02          4.80            4.00          -           0.50                    
20 Tenggilis Mejoyo -                      -              -              -              -           -           -                      
21 Wiyung -                      44.58          44.58          4.10            17.80        8.80         2.00                    
22 Wonocolo -                      1.20            1.20            0.50            0.40          0.90         -                      
23 Semampir -                      3.00            3.00            -              5.00          -           -                      

JUMLAH -                      1,451.00     1,451.00     135.00        261.00      156.00     108.00                

ORGANIKNO. KECAMATAN SP -36 ZA NPK



C. SEBARAN BULANAN ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo 1.30       1.32         1.35     1.10    -      -      0.80    1.00        0.50            0.50        0.50           1.23          9.60                     
2 Benowo 41.00     10.00       10.00   19.00  5.00    5.00    10.00  0.50        3.90            23.00      2.00           6.20          135.60                 
3 Bulak 1.27       14.00       1.23     1.17    4.00    2.00    0.80    0.50        2.55            18.95      2.00           8.57          57.04                   
4 Dukuh Pakis -        -          - - - - - - - - - -            -                       
5 Gayungan -        -          -       -      -      -      -      -          -              4.01        -             -            4.01                     
6 Gubeng -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
7 Gunung Anyar 4.90       5.10         5.00     4.90    1.00    1.00    1.90    2.00        2.00            2.00        5.00           3.90          38.70                   
8 Jambangan 3.00       - - 3.00    2.00    - -      - 10.00          -          -             6.40          24.40                   
9 Karangpilang 1.00       -          -       - 16.00  5.00    -      3.20        -              - 12.00         4.80          42.00                   

10 Kenjeran 1.20       2.00         1.20     1.10    1.00    1.00    1.60    1.50        6.10            2.50        4.00           2.00          25.20                   
11 Lakarsantri 40.57     11.41       7.71     22.53  26.87  11.50  15.20  60.50      15.00          8.56        - 36.20        256.05                 
12 Mulyorejo 4.16       4.17         4.17     4.06    - 8.00    3.00    9.20        11.23          14.85      3.00           3.35          69.19                   
13 Pakal 57.00     26.00       60.00   67.00  30.55  19.00  16.50  3.95        3.60            3.50        39.12         11.30        337.52                 
14 Rungkut 1.70       1.90         1.80     1.70    -      -      1.00    1.00        1.00            1.00        4.70           3.60          19.40                   
15 Sambikerep 59.00     20.00       30.00   40.00  20.00  - 17.00  5.10        44.16          7.00        29.60         8.50          280.36                 
16 Sukolilo 4.44       8.00         6.24     4.14    5.28    10.10  1.50    2.05        7.95            12.60      4.68           4.15          71.13                   
17 Sukomanunggal -        -          -       -      - -      -      -          -              - -             -            -                       
18 Tambaksari -        -          -       - -      -      -      -          -              -          - - -                       
19 Tandes 2.40       2.10         1.30     2.30    1.35    1.26    0.70    0.50        7.01            10.50      1.00           1.60          32.02                   
20 Tenggilis Mejoyo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
21 Wiyung 2.06       - - - 6.95    6.14    - - - 12.03      13.20         4.20          44.58                   
22 Wonocolo -        -          -       - - -      -      - - -          1.20           -            1.20                     
23 Semampir - - - - - -      -      - - 1.00        2.00           - 3.00                     

JUMLAH 225.00 106.00 130.00 172.00 120.00 70.00 70.00 91.00 115.00 122.00 124.00 106.00 1,451.00

JUMLAH
No. Kecamatan

BULAN



D. SEBARAN BULANAN  ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

No. Kecamatan

Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
2 Benowo -        -          4.00     4.00    -      -      -      -          -              -          -             -            8.00                     
3 Bulak -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          1.50           1.00          2.50                     
4 Dukuh Pakis -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
5 Gayungan -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
6 Gubeng -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
7 Gunung Anyar -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          0.50           -            0.50                     
8 Jambangan -        -          -       -      -      -      -      -          2.50            -          0.50           0.50          3.50                     
9 Karangpilang -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          1.00           1.00          2.00                     

10 Kenjeran -        -          2.00     -      -      -      -      -          0.80            -          0.50           0.50          3.80                     
11 Lakarsantri -        -          3.25     2.75    -      -      -      -          2.80            -          -             4.00          12.80                   
12 Mulyorejo -        -          0.80     0.50    -      -      -      -          2.85            -          1.80           0.80          6.75                     
13 Pakal -        -          12.80   13.50  -      -      -      -          1.55            -          4.70           7.00          39.55                   
14 Rungkut -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
15 Sambikerep -        -          14.00   15.50  -      -      -      -          3.00            -          4.00           1.00          37.50                   
16 Sukolilo -        -          2.95     0.50    -      -      -      -          2.25            -          1.50           1.50          8.70                     
17 Sukomanunggal -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
18 Tambaksari -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
19 Tandes -        -          0.20     2.25    -      -      -      -          0.85            -          0.50           1.00          4.80                     
20 Tenggilis Mejoyo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
21 Wiyung -        -          -       -      -      -      -      -          2.40            -          1.00           0.70          4.10                     
22 Wonocolo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          0.50           -            0.50                     

-                       
JUMLAH 0 0 40 39 0 0 0 0 19 0 18 19 135.00                 

BULAN
JUMLAH



E. SEBARAN BULANAN  ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
2 Benowo -        -          -       -      -      -      -      -          -              6.00        -             -            6.00                     
3 Bulak -        -          -       -      -      -      -      5.00        2.00            5.50        -             4.50          17.00                   
4 Dukuh Pakis -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
5 Gayungan -        -          -       -      -      -      -      -          1.00            -          -             -            1.00                     
6 Gubeng -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
7 Gunung Anyar -        -          -       -      -      -      -      -          -              1.00        2.00           -            3.00                     
8 Jambangan -        -          -       -      -      -      -      2.00        2.50            -          -             2.50          7.00                     
9 Karangpilang -        -          -       -      -      -      -      -          2.00            2.00        4.00           1.60          9.60                     

10 Kenjeran -        -          -       -      -      -      -      3.50        2.00            2.00        1.00           1.00          9.50                     
11 Lakarsantri -        -          -       -      -      -      -      12.30      20.00          3.40        -             18.00        53.70                   
12 Mulyorejo -        -          -       -      -      -      -      8.20        -              4.50        -             -            12.70                   
13 Pakal -        -          -       4.00    -      -      -      -          8.00            -          15.40         13.40        40.80                   
14 Rungkut -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          2.00           -            2.00                     
15 Sambikerep -        -          -       12.00  3.00    -      -      8.00        5.00            8.60        17.20         5.00          58.80                   
16 Sukolilo -        -          -       -      -      -      -      5.00        0.50            6.00        0.60           0.60          12.70                   
17 Sukomanunggal -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
18 Tambaksari -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
19 Tandes -        -          -       -      -      -      -      -          -              4.00        -             -            4.00                     
20 Tenggilis Mejoyo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
21 Wiyung -        -          -       -      -      -      -      3.00        4.00            4.00        4.40           2.40          17.80                   
22 Wonocolo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          0.40           -            0.40                     
23 Semampir -        -          -       -      -      -      -      1.00        1.00            1.00        1.00           1.00          5.00                     

JUMLAH - - - 16.00 3.00 0 0 48.00 48.00 48.00 48.00 50.00 261.00                 

No. Kecamatan
BULAN JUMLAH



F. SEBARAN BULANAN  ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
2 Benowo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
3 Bulak -        -          2.00     4.00    2.00    -      -      -          0.70            -          2.00           -            10.70                   
4 Dukuh Pakis -        -          -       -      -      -      -      -          0.90            -          -             4.00          4.90                     
5 Gayungan -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
6 Gubeng -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
7 Gunung Anyar -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          1.50           -            1.50                     
8 Jambangan -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             2.50          2.50                     
9 Karangpilang -        -          -       -      -      -      -      -          2.60            -          2.50           1.60          6.70                     

10 Kenjeran -        -          -       -      8.00    -      -      -          2.00            -          -             -            10.00                   
11 Lakarsantri -        -          5.00     4.00    -      -      -      -          2.30            -          -             20.00        31.30                   
12 Mulyorejo -        -          -       -      -      -      -      -          1.50            -          -             -            1.50                     
13 Pakal -        -          -       -      8.00    -      -      -          3.00            -          8.00           17.00        36.00                   
14 Rungkut -        -          -       -      -      -      -      -          0.50            -          1.00           -            1.50                     
15 Sambikerep -        -          1.00     8.00    14.00  -      -      -          6.00            -          6.20           2.50          37.70                   
16 Sukolilo -        -          -       -      -      -      -      -          2.00            -          -             -            2.00                     
17 Sukomanunggal -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
18 Tambaksari -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
19 Tandes -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
20 Tenggilis Mejoyo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
21 Wiyung -        -          -       -      -      -      -      -          3.00            -          3.40           2.40          8.80                     
22 Wonocolo -        -          -       -      -      -      -      -          0.50            -          0.40           -            0.90                     

-                       
JUMLAH - - 8.00 16.00 32.00 - - - 25.00 - 25.00 50.00 156.00                 

No. Kecamatan
BULAN JUMLAH



G. SEBARAN BULANAN  ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
2 Benowo -        -          -       -      -      -      -      2.00        -              2.00        -             3.00          7.00                     
3 Bulak -        -          -       -      -      -      -      -          2.00            5.00        -             2.50          9.50                     
4 Dukuh Pakis -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
5 Gayungan -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
6 Gubeng -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
7 Gunung Anyar -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          2.00           -            2.00                     
8 Jambangan -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
9 Karangpilang -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             4.00          4.00                     

10 Kenjeran -        -          -       -      1.00    -      -      2.00        5.00            2.00        -             -            10.00                   
11 Lakarsantri -        -          -       -      2.00    -      -      -          3.00            0.50        -             5.00          10.50                   
12 Mulyorejo -        -          -       -      -      -      -      -          -              4.00        -             -            4.00                     
13 Pakal -        -          -       -      -      -      -      8.00        -              -          6.00           1.00          15.00                   
14 Rungkut -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
15 Sambikerep -        -          -       -      4.00    -      -      8.00        8.00            2.00        9.00           2.50          33.50                   
16 Sukolilo -        -          -       -      1.00    -      -      -          2.00            4.00        2.00           1.00          10.00                   
17 Sukomanunggal -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
18 Tambaksari -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
19 Tandes -        -          -       -      -      -      -      -          -              0.50        -             -            0.50                     
20 Tenggilis Mejoyo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       
21 Wiyung -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          1.00           1.00          2.00                     
22 Wonocolo -        -          -       -      -      -      -      -          -              -          -             -            -                       

JUMLAH -        -          -       -      8.00 -      -      20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 108.00                 

JUMLAHNo. Kecamatan
BULAN



H. SEBARAN BULANAN  ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo 1.30       1.32       1.35       1.10       -        -        0.80       1.00       0.50       0.50       0.50       1.23       9.60      
2 Benowo 2.10       1.20       1.00       1.00       1.10       1.00       0.40       0.50       3.90       3.00       2.00       1.20       18.40    
3 Bulak 1.27       1.25       1.23       1.17       1.25       1.16       0.80       0.50       2.55       2.45       2.00       1.07       16.70    
4 Dukuh Pakis -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
5 Gayungan -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
6 Gubeng -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
7 Gunung Anyar 4.90       5.10       5.00       4.90       1.00       1.00       1.90       2.00       2.00       2.00       2.00       3.90       35.70    
8 Jambangan -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
9 Karangpilang -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        

10 Kenjeran 1.20       1.20       1.20       1.10       1.00       1.00       1.60       0.50       1.50       1.50       3.00       1.00       15.80    
11 Lakarsantri -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
12 Mulyorejo 4.16       4.17       4.17       4.06       -        -        1.20       1.00       2.50       2.55       3.00       3.35       30.16    
13 Pakal 1.53       2.56       2.58       1.53       0.55       0.55       0.53       1.55       3.60       3.50       3.72       0.50       22.70    
14 Rungkut 1.70       1.90       1.80       1.70       -        -        1.00       1.00       1.00       1.00       1.70       3.60       16.40    
15 Sambikerep -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
16 Sukolilo 4.44       4.20       4.37       4.14       3.75       4.03       1.07       1.45       3.45       3.00       4.08       3.55       41.53    
17 Sukomanunggal -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
18 Tambaksari -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
19 Tandes 2.40       2.10       1.30       2.30       1.35       1.26       0.70       0.50       2.00       1.50       1.00       1.60       18.01    
20 Tenggilis Mejoyo -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
21 Wiyung -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
22 Wonocolo -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
23 Semampir -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -           -        

JUMLAH 25.00 25.00 24.00 23.00 10.00 10.00 10.00 10.00 23.00 21.00 23.00 21.00 225.00

No. Kecamatan
BULAN JUMLAH



I. SEBARAN BULANAN  ALOKASI PUPUK SP 36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN DI KOTA SURABAYA TAHUN 2014
SATUAN  : TON

No. Kecamatan
Januari Pebruari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober Nopember Desember

1 Asemrowo -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
2 Benowo -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
3 Bulak -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
4 Dukuh Pakis -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
5 Gayungan -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
6 Gubeng -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
7 Gunung Anyar -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
8 Jambangan -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
9 Karangpilang -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        

10 Kenjeran -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
11 Lakarsantri -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
12 Mulyorejo -         -         0.80       0.50       -        -        -        -        1.85       -        0.50       0.80       4.45      
13 Pakal -         -         0.80       0.50       -        -        -        -        1.55       -        0.50       1.00       4.35      
14 Rungkut -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
15 Sambikerep -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
16 Sukolilo -         -         1.20       0.50       -        -        -        -        1.75       -        0.50       1.20       5.15      
17 Sukomanunggal -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
18 Tambaksari -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
19 Tandes -         -         0.20       0.50       -        -        -        -        0.85       -        0.50       1.00       3.05      
20 Tenggilis Mejoyo -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
21 Wiyung -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        
22 Wonocolo -         -         -         -         -        -        -        -        -         -        -         -        -        

-        
JUMLAH 0 0 3 2 0 0 0 0 6 0 2 4 17.00     

WALIKOTA SURABAYA,

TRI RISMAHARINI

BULAN JUMLAH

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM,

IRA TURSILOWATI, SH. MH.
Pembina Tingkat I
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